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FITXA D’IMPACTE PRESSUPOSTARI (FIP) 

Referència:  

Assumpte: 

Data d'entrada: Data de signatura: 

Impacte econòmic:  Despeses  Ingressos 

 One Off (Transitòria)  No one off (Permanent) 

Estimació de l'impacte econòmic (1): Periode complet (€) 

Periodificació de l'impacte previst (1): Increment anual (€) Import anual acumulat (€) 

Fonts de Finançament: - Fons Propis (indicar procedencia dels crèdits pressupostaris) 

  % Finançat amb fons Propis: 

- Fons Finalistes (indicar quin): 

 UE  AGE  Altres AAPP 

  % de cofinançament 

Requereix Modificació de crèdit: 

Aplicació Pressupostària de 

procedencia:   

Import dels crèdits afectats 

per la modificació 

Observacions: 

(1) Estes cel.les es complimenten automàticament partir de les dades incloses en la fitxa detall. 

PROJECTE DE DECRET XX/2018, DE XX DE XX, DEL CONSELL, PEL
QUE ES REGULEN ELS SERVEIS DE PREVENCIÓ DE RISCOS
LABORALS DE LA GENERALITAT

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

El projecte de Decret no suposa per a l'INVASSAT ni per a
la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius,
Comerç i Treball cap despesa ni cap ingrès.

00011.002-2022

2020

2021

2022

2023

2024

0,00



Referència

Despeses Ingressos one off no one off

Orgànica Funcional Econòmica

Increment 

anual

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

 FITXA DETALL 

Aplicació Pressupostària 2020 2021 20242022 2023

00011.002-2022

590000 31511 cap 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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Fonts de Finançament: - Fons Propis (indicar procedencia dels crèdits pressupostaris) 

  % Finançat amb fons Propis: 

- Fons Finalistes (indicar quin): 

 UE  AGE  Altres AAPP 

  % de cofinançament 

Requereix Modificació de crèdit: 

Aplicació Pressupostària de 

procedencia:   

Import dels crèdits afectats 

per la modificació 

Observacions: 

(1) Estes cel.les es complimenten automàticament partir de les dades incloses en la fitxa detall. 

PROJECTE DE DECRET XX/2018, DE XX DE XX, DEL CONSELL, PEL
QUE ES REGULEN ELS SERVEIS DE PREVENCIÓ DE RISCOS
LABORALS DE LA GENERALITAT

3.687.425,52

0,000,00

0,00 0,00

3.687.425,52

0,00

0,00

3.687.425,52

3.687.425,52

2020

2021

2022

2023

2024

3.687.425,52



Referència

Despeses Ingressos one off no one off

Orgànica Funcional Econòmica

Increment 

anual

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

 FITXA DETALL 

Aplicació Pressupostària 2020 2021 20242022 2023

090201 42120 G1 0,00 0,00 0,00 175.532,67 175.532,67 0,00 175.532,67 0,00 175.532,67

090201 42110 G1 0,00 3.511.892,85 3.511.892,85 3.511.892,85 3.511.892,85

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



FITXA D’IMPACTE PRESSUPOSTARI (FIP) 

Referència:  

Assumpte: 

Data d'entrada: Data de signatura: 

Impacte econòmic:  Despeses  Ingressos 

 One Off (Transitòria)  No one off (Permanent) 

Estimació de l'impacte econòmic (1): Periode complet (€) 

Periodificació de l'impacte previst (1): Increment anual (€) Import anual acumulat (€) 

Fonts de Finançament: - Fons Propis (indicar procedencia dels crèdits pressupostaris) 

  % Finançat amb fons Propis: 

- Fons Finalistes (indicar quin): 

 UE  AGE  Altres AAPP 

  % de cofinançament 

Requereix Modificació de crèdit: 

Aplicació Pressupostària de 

procedencia:   

Import dels crèdits afectats 

per la modificació 

Observacions: 

(1) Estes cel.les es complimenten automàticament partir de les dades incloses en la fitxa detall. 

PROJECTE DE DECRET XX/XX, DE XX DE XX DEL CONSELL, PEL 
QUE ES REGULEN ELS SERVEIS DE PREVENCIÓ DE RISCOS 
LABORALS DE LA GENERALITAT.

2.380.756,74

00,00

0,00 0,00

2.380.756,74

2.380.756,74

2.380.756,74

4.761.513,48

7.142.270,22

No hi ha fonts de finançament, i caldrà realitzar les 
modificacions pressupòstaries que calguen per dotar els 
programes referits.

2020

2021

2022

2023

2024

7.142.270,22



Referència

Despeses Ingressos one off no one off

Orgànica Funcional Econòmica

Increment 

anual

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

Increment 

anual

Import anual 

acumulat

 FITXA DETALL 

Aplicació Pressupostària 2020 2021 20242022 2023

070201 14110 1 0,00 0,00 0 893.402,24 893.402,24 893.402,24 1.786.804,48 893.402,24 2.680.206,72

070203 12140 1 0 1.487.354,50 1.487.354,50 1.487.354,50 2.974.709,00 1.487.354,50 4.462.063,50

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0










